
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За предоставяне на временно възмездно ползване на Столична 

община на имоти, собственост на Химико-технологичен и металургичен 

университет (ХТМУ) до сключване на договор за безвъзмездното 

предоставяне на имотите. 

На основание чл.19, ал.3 от Закона за държавната собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да сключи с Химико-

технологичен и металургичен университет (ХТМУ), договор за временно и 

възмездно ползване, за срок до приключване на процедура за безвъзмездно 

предоставяне на следните имоти:  

- Сграда с идентификатор 68134.1601.4639.3 по кадастралната карта 

и кадастралните регистри, одобрена със Заповед № РД-18-258/28.07.2020 г. 

на Изпълнителния директор на АГКК, с адрес: гр.София, Район 

„Студентски“, ул. „Проф.Георги Брадистилов“, брой етажи - 1, със 

застроена площ от 659 кв.м. (стар № 28), актувана с АДС № 3275/ 

12.11.2002 г. на област София, с предоставени права на управление на 

Химико-технологичен и металургичен университет;  

- 7.85% идеални части от правото на собственост върху поземлен 

имот с идентификатор 68134.1601.4639 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрен със Заповед № РД-18-258/28.07.2020 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, с адрес:гр.София, Район „Студентски“, 

ул. „Проф. Георги Брадистилов“, с площ от 21 560 кв.м., актуван с АДС № 

08403/12.03.2014 г. на Област София, с предоставени права на управление 

на Технически университет - София. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Определя месечна наемна цена в общ размер на 2197,50 лв. (две 

хиляди сто деветдесет и седем лева и 0,50 стотинки) без ДДС.  

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за наем с 

Химико-технологичен и металургичен университет (ХТМУ), съгласно 

указаните в т.1 и т.2 параметри, с цел използването им за нуждите на 55-то 

СУ „Петко Каравелов“ в Район „Студентски“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-НЦ62-405/4/19.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


